KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer
katalogowy)

EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Wtasciwosci ogdlne

Poziom kodowania zgodny z EN
ISO 14119

Materiat aktywatora

Ciezar brutto

Dane mechaniczne

Promien aktywacji, minimum

aktywator

AKTYWATOR AZM 161-B6S

¢ Dla bardzo matych katéw najazdu

AKTYWATOR AZM 161-B6S

101170375

4030661297637
27-27-26-06
27-27-26-06
27-27-26-06
EC001487

EC001487

niskie

Stal nierdzewna (V2A)

35¢g

95 mm

elastyczny



Luz aktywatora w kierunku 2 mm

blokowania
Note
Uwaga (informacje ogdlne) minimalny promien najazdu aktywatora przy ostonach uchylnych réwnolegle do
powierzchni aktywatora 95 mm
minimalny promien najazdu aktywatora przy ostonach uchylnych réwnolegle do
powierzchni aktywatora 95 mm
Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Promien prowadzenia
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Promien prowadzenia
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajdujg sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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